120

Peccando peccatores peccata peccati  
 addunt 113 T **Com**  
 Peccant nomine gratia hominum quia  
 per unum genus graviter  
 puniretur alio 130 ff  
 Peccata mortalia sunt in uno  
 sermone conclusi 121 T  
 Peccatum mortale consistit illa  
 dampna 135 O  
 Peccata peccatores operantur in hoc  
 quod homo delibet ad auctorem  
 se adeo 29 Q  
 Peccat mali homines qui deum  
 non timeant scilicet mortaliter  
 sed non bonum quod 129 Q u  
 Peccata nomine alicuius conclusi  
 duobus sermone 122 Q  
 Peccantes gerunt monstrum  
 suum 124 B  
 Peccatores operantur dormientes  
 propter quod 2 Q  
 Peccatores qui gerunt peccata mortalia  
 non habent peccata propter minus  
 amplius operantur quam peccatores  
 sunt 9 ff  
 Peccatores qui obmittunt peccata  
 solent propter homines ut nocere  
 ut venditiam quamvis 86 C  
 Peccator qui est vegetus operatio  
 non est amplius in peccato mor-  
 tali 120 C  
 Peccator quantumvis magnus si habet  
 quod illa in deo indulget sibi  
 peccata 142 L  
 Peccatoribus ostendit deus suam misericordiam

propter illud 96 C  
 Peccatum veniale propter modum  
 committitur 110 Q  
 Peccata venialia consistunt in peccato  
 dampna 110 u  
 Peccata venialia impediunt profectum  
 hominis 18 T  
 Peccata venialia sunt occasio peccatorum  
 quatuor modis 110 Q  
 Peccata venialia aguntur 24 C  
 Peccata venialia aguntur 9 generata  
 hominum 22 B  
 Peccata et poena penalia sunt  
 quod delere omnes poena peccatorum  
 quod statim evolvant 12 B  
 Peccatores debent habere poenam bonam  
 de indulgentia peccatorum si vult  
 remissione operantur 122 T  
 Peccata non debent differre usque  
 ad mortem 24 ff quod 145 B  
 Poena damnatorum quod ad dispositionem  
 corporum 40 C  
 Poena mortalis est damnatio  
 peccati actam visione dei  
 109 C Item 124 A  
 Poena inferni differet quod amplius  
 dea ab igne nec 122 D ff  
 124 O Exemplum  
 Quomodo puniantur ebrii 82 y  
 Item 82 y 99 p **Com**  
 Item 124 Q  
 Poena fuerit operatio facit  
 poenas poena leues et operatio  
 aia leuia 143 C

**P**enas inferni in 2<sup>o</sup> gradu  
mundi 36 h  
**D**apnati quos clamabat et  
maledixit sibi ipso imbecis  
p<sup>er</sup>ys 4 o  
**D**apnati habent in secula  
amarissimam et potum amarissimam  
et in gna musicalia et bal-  
neum et lectum 62 v 6<sup>m</sup>  
401 E **E**xemplu  
**P**ene inferni magnitudine  
exp<sup>er</sup>mut **B**n<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>  
**G**regorius 124 l 6<sup>m</sup> Item  
124 E **E**xemplu  
**P**ene inferni s<sup>u</sup>t 9 124 o  
**P**ena magna est dapnatio  
vide demones in inferno  
124 n **E**xemplu  
**P**ena dapnatis videtur glia  
beatorum et quos recordant de  
bonis q<sup>u</sup>o<sup>rum</sup> fuerunt 124 T v  
**P**ena magna est dapnatio mo<sup>ri</sup>  
eternaliter et tunc no<sup>n</sup> solu  
quum 124 y  
**P**ena inferni quos minuitur  
p<sup>ro</sup>pter bona opa q<sup>u</sup>o<sup>rum</sup> facit  
ipso mortali 92 n  
**P**enas inferni est deo alienum  
et quos appellum pumice  
homines 96 B  
**P**enas inferni sustinet nove  
genia hominum et p<sup>ro</sup>pter unum  
guis alio 130 ff  
**P**erquillaniam accipit p<sup>ri</sup>mu  
et nu<sup>m</sup> 130 o 130 o 6<sup>m</sup>